
＜単位：千円＞

＜資産の部＞ ＜負債の部＞

1,014,656 156,637

774,197 75,478

1,082 24,677

223,150 290

710 15,299

1,134 28,861

66 9,485

42 2,544

14,300

1,141

△ 1,170

821,742 95,042

719,055 55,072

212,807 39,970

81,401

108,262

8,770

3,421 251,679

304,390

14,689 1,575,039

1,365 100,000

1,530

11,794 700,000

700,000

700,000

87,997

38,380

5,000 794,539

592 97,972

5,171 696,566

15,519 345

23,333 430,000

266,221

△ 19,500

9,680

9,680

1,584,719

1,836,398 1,836,398

(注)記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。

株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金

無 形 固 定 資 産

そ の 他 利 益 剰 余 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

電 話 加 入 権

借 地 権

ソ フ ト ウ ェ ア

<純資産の部>

機 械 装 置

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

土 地

建 物

構 築 物

負 債 合 計

未 収 還 付 法 人 税 等

前 払 費 用

退 職 給 付 引 当 金

役 員 退 職 慰 労 引 当 金

貸 倒 引 当 金

固 定 負 債固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

受 取 手 形 未 払 金

貸 借 対 照 表

（2022年3月31日現在）

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 預 金 買 掛 金

売 掛 金 未 払 法 人 税 等

貯 蔵 品

短 期 貸 付 金

未 払 代 理 店 手 数 料未 収 入 金

未 払 消 費 税

預 り 金

前 受 金仮 払 金

資 産 合 計 負 債 及 び 純 資 産 合 計

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等

自 己 株 式

純 資 産 合 計

第35期決算公告

そ の 他 資 本 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

資 本 金 減 少 差 益

投 資 そ の 他 の 資 産

別 途 積 立 金

繰 延 税 金 資 産

そ の 他 投 資

投 資 有 価 証 券

関 連 会 社 株 式

長 期 前 払 費 用

差 入 保 証 金

圧 縮 積 立 金



株式会社エフエムラジオ新潟 ＜単位：千円＞

884,521

742,524

141,997

395,314

302,999

92,315

489,207

468,115

229,473

164,725

73,916

21,092

12,723

946

100

11,676

1,813

1,813

32,001

2,819

2,819

16

0

16

0

34,805

15,239

3,877

15,688

(注)記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。

受 取 利 息 及 び 配 当 金

貸 倒 引 当 金 戻 入 益

雑 収 入

営 業 外 費 用

売 上 原 価

営 業 外 収 益

損 益 計 算 書
自　2021年4月 1日

至　2022年3月31日

売 上 高

放 送 営 業 収 入

そ の 他 事 業 収 入

保 険 解 約 返 戻 金

税 引 前 当 期 純 利 益

投 資 有 価 証 券 評 価 損

放 送 事 業 費

そ の 他 事 業 費

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

販 売 費

一 般 管 理 費

減 価 償 却 費

雑 損 失

経 常 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

当 期 純 利 益

保 険 解 約 差 損

固 定 資 産 除 却 損

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額


