## 貸借対照表

(2022年3月31日現在)

<単位:千円>

-													〈単位:十円〉
	産の部							責の部					
流	動		資	産		1,014,656	流	動	b	負	債		156,637
	現	金		預	金	774,197		買		掛		金	75,478
	受	取		手	形	1,082		未		払		金	24,677
	売		掛		金	223,150		未	払		人税		290
	貯		蔵		品	710		未	払	消	費	税	15,299
	未	収		入	金	1,134			払 代	; 理 店	手数		28,861
	前	払	j	費	用	66		預		り		金	9,485
	仮		払		金	42		前		受		金	2,544
	短	期	貸	付	金	14,300							
	未丩	又還冇	寸 法	人税	等	1,141							
	貸	倒	引	当	金	△ 1,170							
固。		È	資		産	821,742	固	定		負	債		95,042
有		固分	E 資	産		719,055		退		合 付	引当		55,072
	建				物	212,807		役員	員 退	職慰	労引:	当 金	39,970
	構		築		物	81,401							
	機	械		装	置	108,262							
	車	両	運	搬	具	8,770				_			
		具 器	具	. 備	品	3,421	負	債	Į	合	計		251,679
	土				地	304,390							
_	,							資産の		·			
無				産	14-	14,689				資	本		1,575,039
	電	話	加	入	権	1,365	資	Į	7.	本	金		100,000
	借		地		権	1,530	<b>≥</b> ⁄x	, _	_ =	E11 ^			700 000
	ソ	フト	・ウ	I	ア	11,794	資			<b>則</b> 余			700,000
										本風			700,000
	I. 247 -	- 114		*/ez ====				Ĵ	全 食	金減	少差	토 益	700,000
žŧ		の他			<b>44</b>	87,997							
			i 価		券	38,380	TI	٠ - ١	<b>∠</b> =	Fil 🛆			704 520
		連会			式	5,000	利			割 余 淮 /			794,539
		期前			用	592		利って	益、無工		備 金 L 企 合		97,972
	差級		保	証	金	5,171				引益 剰			696,566
		延税			産	15,519				縮積		金	345
	7	の	他	投	資	23,333				途 積		金 ~	430,000
								ñ	深 咫	利益	は、釈りった	大並	266,221
							É	l	己	株	尤		△ 19,500
							評値	<b>E</b> •	換り	争差	額等		9,680
										· 左 券評価			9,680
							純	資	産	合	計		1,584,719
<u></u>			<u> </u>	計		1,836,398							1,836,398

(注)記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。

## 損益計算書 自 2021年4月1日

至 2022年3月31日

## 株式会社エフエムラジオ新潟

<単位:千円>

<b>売</b> か	上 放 送 営 業 収 入 そ の 他 事 業 収 入	742,524 141,997	884,521
	上原価 放送事業費 その他事業費	302,999 92,315	395,314
	売 上 総 利 益		489,207
則	<b>5 費 及 び 一 般 管 理 費</b> 版 売 費 一 般 管 理 費 咸 価 償 却 費	229,473 164,725 73,916	468,115
	営 業 利 益		21,092
貨	業 外 収 益 受取利息及び配当金 資倒引当金戻入益 唯 収 入	946 100 11,676	12,723
営	<b>業 外 費 用</b> 维	1,813	1,813
	経 常 利 益		32,001
<b>特</b>	<b>別 利 益</b> 呆険解約返戻金	2,819	2,819
但	<b>別 損 失</b> 投資有価証券評価損 呆 険 解 約 差 損 固定資産除却損	0 16 0	16
	税引前当期純利益		34,805
	法人税、住民税及び事業税 法 人 税 等 調 整 額 当 期 純 利 益		15,239 3,877 15,688

<sup>(</sup>注)記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。